御　請　求　書

日付： 2020/2/■

担当者： 八木原

件名： 故■■■■様葬儀の件

有限会社メモアール国分 代表取締役八木原晃

◆お葬式の窓口　費用負担の少ないお葬式を御提案！◆ 〒360-0111　 埼玉県熊谷市押切2555-12

合計金額:　　\ 124180 （税込） 電話048-580-6816　/　FAX048-580-6826

下記の通り御請求申し上げます。

①内容/詳細 数量 単位 単価 金額

故人名：■■　■■　様 -¥

施行日時：令和2年2月■日　11時00分 火葬(於：メモリアルトネ) -¥

-¥

【おまかせ火葬パック】 1 式 ¥94,800 94,800¥

永眠搬送寝台車（基本10km) -¥

出棺用霊柩車（基本10km) -¥

御棺 -¥

収骨容器一式（御骨箱・御骨壺） -¥

御遺体保冷安置室利用(火葬日まで) -¥

役所手続き代行 -¥

-¥

-¥

【追加料金】 -¥

永眠搬送超過距離分（約32km） 32 ｋｍ ¥300 9,600¥

▲超過距離端数切捨て 2 ｋｍ ¥-300 (600)¥

-¥

-¥

-¥

-¥

-¥

-¥

-¥

-¥

①小計  103,800¥

消費税  10,380¥

②立替金等非課税項目 数量 単位 単価 金額

火葬料立替(広域利根斎場組合メモリアルトネ) 1 名 ¥10,000 10,000¥

-¥

-¥

-¥

②小計  10,000¥

　　　　　お振込みの場合は下記金融口座へお願い致します。 総合計(①+消費税+②)  124,180¥

備考：

・クレジットカード払いでご精算済み

・御骨は着払いのゆうパックでお送りします。

※クレジット決済の場合は別途ご連絡をお願い致します。VISA・MasterCard・DINERSの3ブランドがご利用可能です。

〒■■■-■■■

埼玉県■■■■■■■■■■■■

■■ ■■ 様